
  

 

 

P o w i a t  

O p a t o w s k i  

 

 

 

ZS.21.8.2023          Ożarów, dnia 12 października 2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1710,z późn. zm.) Zamawiający: Zespół Szkół w Ożarowie im. Marii Skłodowskiej                               

– Curie w dniu 14 lipca 2023 r. dokonał otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

„Przebudowa przyziemia szkoły wraz z izolacją ścian, wymianą szachtów okiennych i przebudową 

kanalizacji deszczowej” 

numer referencyjny postępowania: ZS.21.8.2023 

identyfikator postępowania: ocds-148610-4f0ab0c7-5d63-11ee-a60c-9ec5599dddc1 

Zamawiający informuje, że: 

1) kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 526 918,00 PLN brutto.  

2) ofertę złożyło w terminie wskazanym w ogłoszeniu trzech Wykonawców i zaproponowali 

następujące warunki realizacji zamówienia: 

L.p. Nazwa Wykonawcy Kwota 

zaoferowana 

brutto 

Limit kar 

umownych 

Wysokość kary 

za zwłokę w 

terminowym 

wykonaniu 

zadania 

1.  KOWALIK ARTUR USŁUGI 

REMONTOWO-

BUDOWLANE                  

Miłkowska Karczma 5A, 27-

415 Kunów 

NIP: 661-116-80-39 

627 995,00 zł 20% 0,2% 

2.  PB IREX Ireneusz Zieja                 

26-021 Daleszyce, Borków, 

ul. Jaśminowa 2 

NIP: 657-156-18-87 

650 000,06 zł 20% 0,2% 

3.  PRZEDSIĘBIORSTWO 

BUDOWLANE „NOWBUD” 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

876 563,11 zł 10% 0,1% 



  

 

 

P o w i a t  

O p a t o w s k i  

 

 

Ul. Trześniowska 1, 27-600 

Sandomierz 

NIP: 867-000-39-21 

 

 

 Dyrektor Zespołu Szkół w Ożarowie 

im. Marii Skłodowskiej – Curie 

Monika Włodarska 


		2023-10-12T11:45:00+0200
	MONIKA WŁODARSKA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: MONIKA WŁODARSKA, PESEL: 72051808685, PZ ID: MonikaWlodarska2




